Argumentum à contrario sensu, concilia & subauditus intellectus dicitur. *ibid.* num. 92 80

Argumentum sumitur à cōtrario sensu, in statuto disponente super casu non prouiso a iure communī. *ibidem* num. 123 81

Argumentum de personis ad res, & cōtraria, *trī,*

## INDEX.

## INDEX.

- tria, validum est, in iij.par.iij.distinctio.  
nume.16 87
- Argumentum de pacto ad statutum, ut  
valeat, in vii.par.xvij.distinctio, nume.64.  
& 69 251 & 253
- Articulorum copia debet inseri in cita-  
tione, quando quis citatur ad exa-  
minandum, ut principialis, ad hoc vt si  
non veniat habeatur pro confessio in  
repe. si act. si de procu. nu.69 901
- Articulus de proprietate, an admittatur,  
quando possessorio recuperanda agi-  
tur, in iiiij.parte.viij.distinctio, nume.19 172
- Articulus, positio & capitulis, quid sunt,  
& qualiter inter se differant, in vi.par.  
verif. positio, nu.1, & 3 438
- Articulus repulsi, dictum impertinet,  
in articulis principaliibus, & ideo non  
debet admittuntur ex sola causa inimi-  
citate, in vij.par.ver.repulsa, nu.8 493
- Articuli praesentari possunt, etiam donec  
quo curia non regreditur, cum non  
sit dies feriatus; & foli magistro acto-  
rum sine indice praesentari possunt, &  
an coram copia parti dari debeat in  
vij.par.ver.positio, nu.20 441
- Articuli & positiones sunt in eodem ter-  
mino in cuius causis, ibi, nu.1, 459
- Reliqua vide infra in litera C, in verf.  
copia, & in litera D, in verf.delega-  
tus, in litera P, in verf.positio, & in li-  
tera R in ver.repulsa.
- Articulans non confiteri sateri, quod nar-  
rat in articulis. Secus in positionibus,  
in vij.par.ver.positio, nu.7 439
- Affissionis clericis, ipso iure confiteri de-  
gradatus, & punitur per iudicem lai-  
cum, in iiiij.parte.xij.distinctio, nu.50 224
- Affissionis debent contradicere & pro-  
testari contra officiales iniusti ex-  
equentes, dispu. iij.distinctio, nu.13 671
- Affissionis contra tertium possessorum  
petitus condicione ex lfn.C, de ac-  
quitend, posse, & peti potest vique  
ad triginta annos. Secus, quando agi-  
tur hypothecaria, in iiiij.par.vij.distinctio  
nu.51 180
- Affissionis vigore instrumenti, quando  
& qualiter peccatur, & que actio cen-  
satur intentata, & quis sit eius effe-  
ctus, in vi.par.ver.instrumentorum pro-  
ductio, nu.13, & 14 419
- Attestationes non publicante, etiam tem-  
plen non probantur, vi.par.veri.  
actuum editio, nu.26 481
- Attestationes ante publicationem  
de eo non debent parti, ibi, nu.48 484
- Attentatio reuocantur per viam querel-  
lis, in causa quo non ligantur manus iudici-  
cis, per appealationem, in vij.par.veri.  
appellatio, nu.105 570
- Attentatio pendente appellatione iudicati-  
li, alter reuocantur, quam in extradi-  
cibili, ibi, nu.190 643
- Attentatio reuocantur, debet applica-  
tio esse intimata iudici & paricim  
attentata ab ignorantis appellatio-  
nem, non reuocari & renocatio par-  
te citata fieri debet, ibi, nu.321 cod.  
Attentatio duplicit via reuocantur, ibi,  
nu.196 646
- Attentatorum reuocatio, petiunt vsp ad  
conclusionem in causa, ibi, nu.120
- Attentatorum reuocacionem petens, non  
repellitur per exceptionem excom-  
municationis, nec per exceptionem pro-  
prietatis, ibi, nu.393, & 394 649
- Attentans appellatione pendente, tene-  
tur ad fructuum restituitionem, in  
me, nu.395 651
- Attentatum delictum non punitur nisi  
consummatum, dispo. nu.16 701
- Authent, require infra, in litera C, in ver.  
Correcio.
- Author laudatus, quis testificari, & ad quae  
effectum sibi lis denuntiatur, in vij.par.  
veri, authoris laudatio, nu.1 397
- Author quando & quo tempore lis lau-  
dari debet, ibi, nu.3 652
- Author quando est laudatus in iudicio  
& datus terminus ad denuntiandum, an  
interim debeat in causa supercede-  
ri, in vij.par.verif, authoris laudatio  
nu.449, & in rep. iij.distinctio, nu.109
- Author laudatus non potest ex sua per-  
sona declinare forum, in vij.par.verif,  
authoris laudatio, nu.6 400
- Author laudatus an tenetur submitti-  
re expensas, pendente iudicio ante  
rem